
 FIS Damen Slalom 28. Februar 2025 
 Lenggries 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Ski-Club Lenggries e.V. 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 D.Rungaldier..................  ITA  TD der FIS 
 Schiedsrichter  A.Mathe..........................  GER 
 SR. Assistent 
 Rennleiter  T.Murböck......................  GER 

 1. Durchgang 

 B.Koller...........................  GER  Kurssetzer 

 SCL  L.Scott............................ 
 S.Stock...........................  SCL 

 2. Durchgang 

 K.Brandner.....................  GER 

 SCL  L.Scott............................ 
 S.Stock...........................  SCL 

 Startzeit  15:30 

 Streckenname  Weltcuphang 
 Start  925 m  
 Ziel  753 m  
 Höhendifferenz  172 m  
 Streckenlänge  570 m  

 Vorläufer  L.Baustädter...................  SCL  L.Baustädter...................  SCL 

 18:00 

 Tore / R.-Änder.  57 / 56  61 / 60 

 14464/01/22  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  bewölkt / maschinell 
 Tmp. Start / Ziel  6°C / 8°C 

 Punktezuschlag Damen: 23,00 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 8  DOERIG Sarina  516754  04  SUI  0,00  1:45,04  1.  49,88  55,16 
 6  EILERTSEN Johanne  426400  02  NOR  7,78  1:46,16  2.  49,95  56,21 
 5  WIESER Emma  6296046  03  GER  7,92  1:46,18  3.  50,11  56,07 
 9  TREICHL Lena  56525  00  AUT  10,91  1:46,61  4.  50,73  55,88 

 13  BIANCHI Lara  516956  08  SUI  14,87  1:47,18  5.  51,15  56,03 
 11  HALL Nora  426425  03  NOR  15,78  1:47,31  6.  51,17  56,14 

 7  LIPP Elina  206910  02  GER  16,89  1:47,47  7.  50,86  56,61 
 3  SOMMEROVA Elese  155962  01  CZE  19,04  1:47,78  8.  51,46  56,32 

 21  SOMMEROVA Celine  156024  03  CZE  21,06  1:48,07  9.  52,43  55,64 
 1  FLATSCHER Sophia  516874  06  SUI  21,75  1:48,17  10.  51,00  57,17 
 4  SAWICKA Aniela  435437  01  POL  23,21  1:48,38  11.  51,84  56,54 

 18  GERNER Antonia  207079  07  GER  25,92  1:48,77  12.  51,98  56,79 
 27  MORTENSEN Ada Pilvik  426450  04  NOR  39,40  1:50,71  13.  54,18  56,53 
 36  LEITNER Franziska  56807  07  AUT  42,12  1:51,10  14.  54,45  56,65 
 37  WEIGELT Paulina  207080  07  GER  44,27  1:51,41  15.  55,36  56,05 
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 FIS-NJR Herren 28. Februar 2025 
 Lenggries 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Ski-Club Lenggries e.V. 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 D.Rungaldier..................  ITA  TD der FIS 
 Schiedsrichter  A.Mathe..........................  GER 
 SR. Assistent 
 Rennleiter  T.Murböck......................  GER 

 1. Durchgang 

 A.Strodl...........................  GER  Kurssetzer 

 SCL  L.Ertl............................... 
 T.Sindel..........................  SCL 

 2. Durchgang 

 K.Kryzl............................  GER 

 SCL  L.Ertl............................... 
 T.Sindel..........................  SCL 

 Startzeit  16:15 

 Streckenname  Weltcuphang 
 Start  925 m  
 Ziel  753 m  
 Höhendifferenz  172 m  
 Streckenlänge  570 m  

 Vorläufer  S.Warzecha....................  SCL  S.Warzecha....................  SCL 

 18:30 

 Tore / R.-Änder.  59 / 57  59 / 58 

 14464/01/22  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  bewölkt / masch. 
 Tmp. Start / Ziel  6°C / 8°C 

 Punktezuschlag Herren: 25,88 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 141  ELLIS Lucas  221589  04  GBR  0,00  1:37,88  1.  48,21  49,67 
 71  WEISS Sebastian  203192  04  GER  7,31  1:38,86  2.  48,50  50,36 
 82  BEAUREGARD Adrian  6534311  07  USA  7,38  1:38,87  3.  48,88  49,99 
 80  KLOCKE Finn  203207  04  GER  10,22  1:39,25  4.  49,79  49,46 

 100  BEAUREGARD Caman  6534446  07  USA  13,72  1:39,72  5.  49,10  50,62 
 74  LIMMER Noel  203185  04  GER  14,99  1:39,89  6.  49,24  50,65 
 85  LECHNER Quirin  203345  07  GER  15,21  1:39,92  7.  49,36  50,56 
 90  JACKSON Toby  410482  07  NZL  18,72  1:40,39  8.  49,88  50,51 
 78  WIESER Justin  54915  06  AUT  19,09  1:40,44  9.  49,34  51,10 
 73  MANGWETH Yannick  54923  06  AUT  20,14  1:40,58  10.  49,59  50,99 
 77  LISCH Christopher  54943  06  AUT  20,88  1:40,68  11.  50,30  50,38 
 86  TIBRO Nick Hansen  422881  04  NOR  32,82  1:42,28  12.  50,50  51,78 
 97  HOLZINGER Max  203373  08  GER  33,19  1:42,33  13.  51,23  51,10 

 104  LEITNER Quirin  203329  07  GER  38,41  1:43,03  14.  52,13  50,90 
 76  HORVATH Lars  203326  07  GER  39,98  1:43,24  15.  49,89  53,35 
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 FIS-NJR Herren 28. Februar 2025 
 Lenggries 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 95  ZERF Georges  203338  07  GER  40,80  1:43,35  16.  52,11  51,24 
 98  SCHILCHEGGER Lukas  54917  06  AUT  44,82  1:43,89  17.  52,84  51,05 
 94  ZITZMANN Alexander  203301  06  GER  52,06  1:44,86  18.  52,03  52,83 

 101  MOHERNDL Noah  203361  07  GER  57,43  1:45,58  19.  53,84  51,74 
 115  BRAND Hieronymus  350125  08  LIE  60,93  1:46,05  20.  53,57  52,48 
 110  HOELZL Dominic  203394  08  GER  61,31  1:46,10  21.  53,11  52,99 
 106  FUHR Marvin  203235  05  GER  64,96  1:46,59  22.  53,95  52,64 
 132  RAITH Konstantin  203395  08  GER  74,06  1:47,81  23.  53,64  54,17 
 122  GRUBE Marvin  203386  08  GER  81,44  1:48,80  24.  54,66  54,14 
 120  MILJKOVIC Noah  710403  06  BIH  89,42  1:49,87  25.  55,38  54,49 
 126  STICK Ben  203286  06  GER  95,46  1:50,68  26.  55,18  55,50 
 129  Estner Lorenz  203354  07  GER  98,07  1:51,03  27.  55,74  55,29 
 137  LASRY RONDINA Dorian  30591  08  ARG  171,46  2:00,87  28.  1:00,23  1:00,64 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 102  SCHULLER Daniel  203262  05  GER 
 135  SNYKERS Milan  60333  05  BEL 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 84  MUSSNER Joseph  203244  05  GER 
 87  POLLER Max  203239  05  GER 
 88  ARRIGONI Luke Niklas  512650  05  SUI 
 96  WALSER Christoph  54881  05  LIE 
 99  KOCMANN Josef  203340  07  GER 

 107  GIANESINI Noah  350123  07  LIE 
 109  STOCK Silvan  203351  07  GER 
 112  CHINI Alessandro  203204  04  GER 
 113  WUSTMANN Leonhard  203375  08  GER 
 119  MARCHL Julian  203333  07  GER 
 121  SOENDGERATH Theo  203293  06  GER 
 125  THALLER Niklas  203400  08  GER 
 127  WIEST Fabian  900014  08  THA 
 130  MAYER Samuel  203350  07  GER 
 131  STROEBELE Mark  203296  06  GER 
 133  BALTES David  203325  07  GER 
 134  STURHAN Nils  203346  07  GER 
 139  VON PEIN Lasse  203385  08  GER 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 124  PADILHA Arthur  80086  07  BRA  Eingefädelt am Tor 1 
 138  HIEMER Roman  203369  07  GER  Vorbei am Tor 54 

 Nicht am Start  2. Durchgang 

 114  PETEREIT Facundo  30569  06  ARG 
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 Lenggries 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 72  LIND Lucas  502639  04  SWE 
 75  DANIELSEN Didrik Heggelund  423037  07  NOR 
 79  ROHE Marius  203311  06  GER 
 81  TORPE Aleksander Berg  423012  06  NOR 
 83  JACKSON Alec  410467  05  NZL 
 89  HEIM Leo  54945  06  AUT 
 91  BERNSDORF Corbinian  203324  07  GER 
 92  GOEDE Luitpold  203360  07  GER 
 93  CATER Maxim  6100937  07  CAN 

 103  SACHSENMAIER David  203283  06  GER 
 105  KOBAYASHI Yuita  6301656  04  JPN 
 108  HANGHOEJ Vitus  170187  04  DEN 
 111  AERTS Vico  60330  05  BEL 
 116  RUECKGAUER Sebastian  203327  07  GER 
 117  JOST Leon  203365  07  GER 
 118  WOHLFEIL Hugo  203393  08  GER 
 123  GRUBE Calvin  203387  08  GER 
 128  STANDER Louis  60332  05  BEL 
 136  RATHMANN Finn  203381  08  GER 
 140  Winter Domenik  203409  07  GER 

 TD-FIS 

 D. Rungaldier (ITA) 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        71 
 Gewertete Teilnehmer:        28 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        43 
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 FIS-NJR Herren 28. Februar 2025 
 Lenggries 

 Slalom 

 F-Wert = 730 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  221589  ELLIS Lucas  1:37,88  32,86  32,86  0,00 
 2.  203192  WEISS Sebastian  1:38,86  32,37  32,37  7,31 
 3.  6534311  BEAUREGARD Adrian  1:38,87  31,14  31,14  7,38 
 4.  203207  KLOCKE Finn  1:39,25  33,57  33,57  10,22 
 5.  6534446  BEAUREGARD Caman  1:39,72  56,28 
 6.  203185  LIMMER Noel  1:39,89  31,51  31,51  14,99 
 7.  203345  LECHNER Quirin  1:39,92  36,81 
 8.  410482  JACKSON Toby  1:40,39  45,44 
 9.  54915  WIESER Justin  1:40,44  34,93 

 10.  54923  MANGWETH Yannick  1:40,58  35,07 

 >A<  >C< 
 161,45  39,90 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  423012  TORPE Aleksander Berg  23,62  NIZ2 
 2.  423037  DANIELSEN Didrik Heggelund  25,45  NIZ2 
 3.  502639  LIND Lucas  25,65  NIZ2 
 4.  6534311  BEAUREGARD Adrian  1:38,87  31,14  3. 
 5.  410467  JACKSON Alec  31,41  NIZ2 

 >B< 
 137,27 

 Berechneter Zuschlag:  161,45  (  +  137,27  -  39,90  )  :  10  =  25,882 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  25,88   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  25,88   

 TD-FIS:   D. Rungaldier (ITA)    

 Kategorie-Adder:  ..........................................................................................................  + 0,00   
 Korrekturwert (Z-Value):  ..............................................................................................  + 0,00   
 Punktezuschlag:  ........................................................................................................  25,88   



 FIS Damen Slalom 28. Februar 2025 
 Lenggries 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 35  BARTELS Xante  56832  08  AUT  45,73  1:51,62  16.  55,05  56,57 
 40  BITSCHNAU Alena Ida  56842  08  AUT  47,54  1:51,88  17.  55,03  56,85 
 24  SALEHHUDDIN Aruwin  960752  04  MAS  48,58  1:52,03  18.  54,29  57,74 
 50  Fiel Ella  56863  08  AUT  55,81  1:53,07  19.  55,78  57,29 
 46  MUELLER Julia  207060  06  GER  57,20  1:53,27  20.  56,10  57,17 
 43  MACHL Julia  207115  08  GER  84,37  1:57,18  21.  56,14  1:01,04 
 60  BEZENAR Pia  207091  07  GER  92,99  1:58,42  22.  57,47  1:00,95 
 53  SCHLECHT Nicole  207118  08  GER  94,86  1:58,69  23.  57,22  1:01,47 
 59  SMOUT Charlotte  65168  08  BEL  137,67  2:04,85  24.  1:00,63  1:04,22 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 38  MAIR Allegra  56792  07  AUT 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 10  MOLLIN Axelle  65127  01  BEL 
 15  BLOK Noa  405175  00  NED 
 25  GRUMER Elena  56833  08  AUT 
 34  ORDWAY Alexis  6536828  02  USA 
 47  SEETHALER Raphaela  56846  08  AUT 
 48  SALZMANN Alina  56743  05  AUT 
 51  BOYER Samara  6538004  07  USA 
 52  FORRER Salome  516875  06  SUI 
 54  KRIECHBAUM Nella  56823  07  AUT 
 56  SIMARI BIRKNER Guadalupe  35348  07  ARG 
 61  WINTERHOLLER Leni  207124  08  GER 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 19  ILLIG Luisa  207108  08  GER  Vorbei am Tor 54 
 22  SALHI Franca  207109  08  GER  Vorbei am Tor 54 
 26  WROBEL Oliwia  435412  99  POL  Vorbei am Tor 54 
 28  PEDROLINI Johanna  56836  08  AUT  Vorbei am Tor 54 
 29  BERTHELSEN Nuunu Chemnitz  175050  96  DEN  Vorbei am Tor 54 
 30  CZAPSKA Zuzanna  435401  98  POL  Vorbei am Tor 54 
 31  VON STEUN Sophie  206929  03  GER  Vorbei am Tor 54 
 32  DEHNING Lilli  207062  06  GER  Vorbei am Tor 54 
 42  BRANDSTETTER Rosina  56806  07  AUT  Vorbei am Tor 54 
 44  HALLER Leni  207117  08  GER  Vorbei am Tor 54 
 45  KNAB Vreni  207119  08  GER  Vorbei am Tor 54 
 55  STABREY Marietta  207130  08  GER  Vorbei am Tor 54 

 Nicht am Start  2. Durchgang 

 58  JANSOVA Denisa  156002  02  CZE 
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 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 2  FISCHER Pauline  206949  03  GER 
 14  BONT Minna  516939  08  SUI 
 16  BRUCE Abi  225709  00  GBR 
 17  VORRE Clara-Marie Holmer  175071  03  DEN 
 20  HAAS Katharina  206901  02  GER 
 23  SCHRANNER Sarah  207081  07  GER 
 39  SCHOEPF Maria  56796  07  AUT 
 41  WEISS Antonia  207121  08  GER 
 49  PADILHA Alice  85033  07  BRA 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 12  STURM Sophia  206991  04  GER  Eingefädelt am Tor 12 
 33  DITTMAR Carla  207132  08  GER  Vorbei am Tor 6 
 57  HEINZ Jeannine  207044  06  GER  Eingefädelt am Tor 58 

 TD-FIS 

 D. Rungaldier (ITA) 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        61 
 Gewertete Teilnehmer:        24 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        37 
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 FIS Damen Slalom 28. Februar 2025 
 Lenggries 

 Slalom 

 F-Wert = 730 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  516754  DOERIG Sarina  1:45,04  24,66  24,66  0,00 
 2.  426400  EILERTSEN Johanne  1:46,16  23,14  23,14  7,78 
 3.  6296046  WIESER Emma  1:46,18  23,81  23,81  7,92 
 4.  56525  TREICHL Lena  1:46,61  27,15 
 5.  516956  BIANCHI Lara  1:47,18  27,14 
 6.  426425  HALL Nora  1:47,31  27,12 
 7.  206910  LIPP Elina  1:47,47  23,89  23,89  16,89 
 8.  155962  SOMMEROVA Elese  1:47,78  30,84 
 9.  156024  SOMMEROVA Celine  1:48,07  39,04 

 10.  516874  FLATSCHER Sophia  1:48,17  25,29  25,29  21,75 

 >A<  >C< 
 120,79  54,34 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  426400  EILERTSEN Johanne  1:46,16  23,14  2. 
 206949  FISCHER Pauline  23,14  NIZ2 

 3.  65127  MOLLIN Axelle  23,22  NIZ1 
 4.  405175  BLOK Noa  23,23  NIZ1 
 5.  6296046  WIESER Emma  1:46,18  23,81  3. 

 >B< 
 116,54 

 Berechneter Zuschlag:  120,79  (  +  116,54  -  54,34  )  :  10  =  18,299 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  18,30   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  23,00   

 TD-FIS:   D. Rungaldier (ITA)    

 Kategorie-Adder:  ..........................................................................................................  + 0,00   
 Korrekturwert (Z-Value):  ..............................................................................................  + 0,00   
 Punktezuschlag:  ........................................................................................................  18,30   


